
MmVM 10/1996 vp- HE 112/1996 vp 

Maa- ja metsätalousvaliokunnan mietintö 10/1996 vp 

Hallituksen esitys laiksi kiinteistörekisterilain muuttamisesta 

Eduskunta on 18 päivänä syyskuuta 1996 lä­
hettänyt maa- ja metsätalousvaliokunnan val­
mistelevasti käsiteitä väksi hallituksen esityksen 
11211996 vp. 

Valiokunnassa ovat olleet kuultavina maan­
mittausneuvos Raimo Vajavaara maa- ja metsä­
talousministeriöstä, lainsäädäntöneuvos Marjut 
Jokela oikeusministeriöstä, maanmittausneuvos 
Pauli Karvinen Maanmittauslaitoksesta, johtaja 
Markku Tomberg Maa- ja metsätaloustuotta­
jain Keskusliitosta ja maankäyttöinsinööri Jussi 
Eerolainen Suomen Kuntaliitosta. Lisäksi 
Maanomistajain Liitto sekä Maanmittausinsi­
nöörien liitto ovat antaneet kirjalliset lausunton­
sa. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan muutetta­
vaksi kiinteistörekisterilakia siten, että kiinteis­
tötunnuksen muodostumisesta säädettäisiin ase­
tuksella. Lisäksi lakiin ehdotetaan lisättäviksi 
säännökset siitä, että asianomainen maanmit-

Helsingissä 25 päivänä lokakuuta 1996 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Timo Kalli 
/kesk, varapuheenjohtaja Kari Rajamäki /sd ja 
jäsenet Tarja Filatov /sd, Raimo Holopainen /sd, 
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taustoimisto päättäisi kyläjaotuksen, sekä rekis­
terikylän ja rekisteriyksikön nimen muuttamises­
ta. 

Laissa ehdotetaan myös säädettäväksi, että 
maanmittauslaitoksen keskushallinto antaisi 
määräyksiä ja ohjeita kiinteistörekisterin ja re­
kisterikartan pitämisessä noudatettavasta me­
nettelystä. 

Ehdotettu laki on tarkoitettu tulemaan voi­
maan 1 päivänä tammikuuta 1997. 

Hallituksen esityksessä mainituista syistä ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
hallituksen esitykseen sisältyvää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja puoltaa sen hyväksymistä sellai­
senaan. 

Valiokunta ehdottaa kunnioittaen, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä la­
kiehdotus hyväksyttäisiin muuttamatto­
mana. 

Minna Karhunen /kok, Tapio Karjalainen /sd, 
Jari Koskinen /kok, Tuija Nurmi /kok, Tauno 
Pehkonen /skl, Erkki Pulliainen /vihr, Eila Rim­
mi /vas ja Ola Rosendahl /r. 




